Башкортостан РеспубликаЬыньщ Совет сельского поселения
Стэрлетамак районы муниципаль Наумовский сельсовет

районыныц Наумовка ауыл советы муниципального района
ауыл билэмэЬе Советы Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

К А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского
поселения Наумовский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан
от 23 ноября 2012. № 23/123 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом
сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения
Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан решил:

1. Исключить из пункта 10 решения Совета сельского поселения
Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан от 23 ноября 2012 № 23/123 «Об установлении
земельного налога» абзац следующего содержания: «Срок уплаты налога для
налогоплателыциков-физических лиц, не являющихся индивидуальными
предпринимателями установить 1 ноября года, следующего за истекшим
налоговым периодом».

2. Решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с
Уставом сельского поселения Наумовский муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан в здании администрации в
течении 7 дней с момента принятия настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава сельского поселения
Наумовский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район
Республики Башкортоста

25 ноября 2014 года
№41/235
с.Наумовка, ул.Ленина, д.20

В.В.Тупичкин